
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 445 DEL 22/05/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEI CACCIATORI AGLI AMBITI TERRITORIALI 
DI CACCIA DENOMINATI VI 1 NORD E VI 2 SUD.

IL DIRIGENTE

Richiamato l'art. 14, comma 5, della legge 11 febbraio 1992, n, 157 “Norme per la 
protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio” che, sulla base delle 
norme  regionali,  previa  domanda  all'amministrazione  competente,  dà  diritto  ad  ogni 
cacciatore di  accedere ad un ambito territoriale  di  caccia  compreso nella  regione in cui 
risiede; 

Richiamato, altresì, l'art. 22 della legge regionale 9 dicembre 1993, n. 50 “Norme per 
la protezione della fauna selvatica e per il prelievo venatorio”, che detta disposizioni per 
l'assegnazione agli Ambiti Territoriali di Caccia dei cacciatori che ne abbiano fatto richiesta; 

Vista la legge regionale 29 ottobre 2015, n. 19 “Disposizioni per il riordino delle 
funzioni provinciali.”;

Vista la legge regionale 30 dicembre 2016, n. 30 "Collegato alla legge di stabilità 
regionale 2017.";

Visto l'art. 14 del Regolamento di attuazione del vigente Piano Faunistico Venatorio 
Regionale, approvato con L.R. n. 1/2007, in virtù del quale la Giunta regionale determina 
annualmente gli  indici di  densità venatoria minima e massima negli ambiti  territoriali di 
caccia, derivanti dal rapporto fra il numero dei cacciatori iscritti,  ivi compresi quelli che 
praticano l'esercizio venatorio da appostamento fisso, ed il territorio agro-silvo-pastorale”; 

 Atteso che, con deliberazione n. 234 del 06 marzo 2018, la Giunta Regionale del 
Veneto ha fissato l'indice di densità venatoria massima negli Ambiti Territoriali di Caccia, 

copia informatica per consultazione



per la stagione venatoria  2018/2019, in 1 cacciatore ogni 6 ettari di territorio agro-silvo-
pastorale;

Considerato che con deliberazioni della Giunta Regionale del Veneto n.  2599 del 
07/07/1998 e n. 143 del 23/01/2007 è stata sancita la non perentorietà del termine del 31 
dicembre per la presentazione delle richieste di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia, 
di cui all'art. 22 della L.R. n. 50/1993;

Preso atto che, con deliberazione della Giunta provinciale n. 591 del 23 novembre 
2000, è stato fissato al 31 marzo il termine di iscrizione agli Ambiti Territoriali di caccia 
della provincia di Vicenza e sono state espressamente previste alcune deroghe al termine 
stesso;

Verificata la regolarità delle nuove domande pervenute, per l'iscrizione in 1^ scelta 
all'ATC n. 1 VICENZA NORD o all'ATC  n. 2 VICENZA SUD;

Dato atto che, accogliendo tali nuove domande, in entrambi gli ATC del Vicentino il 
numero di soci rimane compreso entro  gli indici di densità venatoria minima e massima 
stabiliti con DGR n. 234 del 06 marzo 2018, sopra richiamata;

Ritenuto, pertanto, in ottemperanza all'art. 22, comma 1, della L.R. n. 50/1993, di 
assegnare all'ATC prescelto i cacciatori che hanno chiesto l'iscrizione ad un ATC, come da 
elenchi  allegati  al  presente  provvedimento,  quale  parte  integrante  ed  essenziale  del 
medesimo;

Considerato che tale assegnazione è necessaria per consentire al Comitato direttivo 
di ogni ATC di iscrivere i richiedenti nell'elenco dei soci, ai sensi dell'art. 22, comma 2, della 
L.R. n. 50/1993, il quale recita: “Il cacciatore, in base all'assegnazione di cui al comma 1, è 
iscritto dal Comitato Direttivo dell'Ambito nell'elenco dei soci”;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

Visto che con Decreto del Presidente n. 41 del 27/04/2018 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, 
statuto e regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto presidenziale n. 
11 del 27/10/2014;

DETERMINA

1) di  assegnare  agli  Ambiti  Territoriali  di  Caccia  n.  1  VICENZA NORD  e  n.  2 
VICENZA SUD,  per   la  stagione  venatoria  2018/2019,  in  ottemperanza  all'art.  22, 
comma 1, della legge regionale n. 50/1993, i cacciatori che hanno richiesto l'iscrizione 
agli Ambiti stessi, come da elenchi nominativi allegati, che formano parte integrante ed 
essenziale del presente provvedimento;

copia informatica per consultazione



2) di dare atto che,  ai  sensi dell'art.  22,  comma 2 della L.R. n. 50/1993, i  Comitati 
direttivi  degli  Ambiti  Territoriali  di  Caccia  iscriveranno nel  rispettivo  registro  dei  soci  i 
cacciatori assegnati dalla Provincia;

3) di riservarsi di apportare agli elenchi le rettifiche che si renderanno  necessarie a 
seguito del riscontro di eventuali errori materiali, o sulla base delle risultanze dei controlli 
sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive rese dai cacciatori nella domanda di iscrizione 
o  nel  caso  di  esclusione  da  socio  per  motivi  disciplinari,  decisa  dal  Comitato  Direttivo 
dell'A.T.C.;

4) di  dare  atto  che  i  cacciatori  che  dovessero  presentare  richiesta  d'iscrizione  agli 
Ambiti successivamente al presente provvedimento saranno ammessi nei casi previsti dalla 
delibera  di  Giunta  provinciale  nn.  591  del  23  novembre  2000  e  verranno  assegnati 
formalmente all'A.T.C. con un successivo provvedimento dirigenziale; 

5) di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia 
(ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

6) di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta 
pubblicazione all'albo pretorio on line.

Vicenza, 22/05/2018

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Adriano Bertoletti

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 445 DEL 22/05/2018

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 543 / 2018

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE  DEI  CACCIATORI  AGLI  AMBITI  TERRITORIALI  DI 
CACCIA DENOMINATI VI 1 NORD E VI 2 SUD.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 22/05/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



AMBITO VICENZA NORD    

Elenco nominativi nuove domande 1^ Scelta Stagione Venatoria 2018/2019

al 31/03/2018

NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME  NOME NOTE

1 47742 ALESSI DARIO

2 54994 ALTIERI DINO

3 19469 ANAPOLI FRANCO

4 6354 ANDRIGHETTO GIUSEPPE

5 2976 AZZOLIN NIVO

6 55488 BAGGIO JACOPO

7 50323 BALLARDIN SIRO

8 29702 BELLOTTI LUCA

9 12152 BERTOLAZZI ANTONELLO

10 279 BERTOLDO VALENTINO

11 31409 BERTON GIROLAMO

12 40132 BETTANIN MARIO

13 6490 BIASIOLO STEFANO

14 55347 BINOTTO RICCARDO foraneo

15 45879 BINOTTO STEFANO

16 25480 BIZZOTTO CARLO

17 55325 BODINI GIANLUCA

18 39544 BONATO LORENZO

19 699 BORGHESAN RIENZO

20 46919 BORTIGNON ALEX

21 4099 BORTOLOSO FRANCO

22 32671 BORTOLOSO LUCIANO

23 40858 BRENTAN IVANO

24 42792 BRESOLIN ANDREA

25 10148 BROCCARDO AGNESE

26 42795 BRODESCO DAVIDE

27 16309 BRUNELLI GIOVANNI

28 53126 CAMPIELLO GIOVANNI

29 44741 CAMPONOGARA PIERINO foraneo

30 122 CAPOBIANCO PASQUALE

31 51013 CAPPOZZO GIUSEPPE

32 27344 CASTAGNA VITTORIO

33 48339 CASTAGNA STEFANO

34 3563 CASTAGNA LIVIO

35 3373 CASTELLAN ANGELO

36 41722 CASTELLO OMERO

37 1815 CASTELLO CARLO

38 14231 CAVALLARO SERGIO

39 48002 CAVION VITTORIO

40 46825 CAVION VITTORINO

41 49688 CAZZOLA DANIELE

42 46613 CEGALIN ENRICO

43 8874 CENZATO ARMIDO

44 36605 CERATO GIORGIO GIUSEPPE

copia informatica per consultazione



45 36597 CERISARA GRAZIANO

46 7066 CHIARELLO PIETRO

47 1501 CIANI FRANCESCO ENRICO

48 29594 CIELO GIAMPAOLO

49 39358 COGO CLAUDIO

50 29980 COMPARIN MAURIZIO

51 30441 CONFORTO ALBERTO

52 22750 CORRADIN GIOVANNI

53 4195 CORZATO ANTONIO

54 22798 COSTA ANGELO

55 31184 CRIVELLETTO GIAN LUCA

56 6728 CUPANI FRANCO CANDIDO

57 32089 DAL BRUN LUIGI

58 1531 DAL CENGIO GIOSUE'

59 16495 DAL FERRO GIULIANO

60 42830 DAL MASO CHRISTIAN

61 20517 DAL MOLIN DOMENICO

62 42005 DAL PEZZO MARCO GIOVANNI

63 25768 DAL POZZOLO CLAUDIO

64 46043 DAL PRA' MATTEO

65 41235 DAL ZOTTO DAVIDE

66 32947 DAL ZOVO MAURO

67 18330 DALL'AMICO GIOVANNI

68 20518 DALLA BENETTA GRAZIANO

69 40191 DALLA COSTA MICHELE

70 42835 DALLA COSTA MAURO

71 34556 DALLA COSTA VALERIO

72 64 DALLA POZZA GIUSEPPE

73 14603 DALLA STELLA ANTONIO

74 41321 DALLA VALLE FABRIZIO

75 11588 DALLA VALLE FRANCESCO

76 37344 DALLA VIA LUIGI

77 36039 DALLE CARBONARE RENATO

78 10306 DALLE NOGARE GIORGIO

79 19856 DANZO MAURIZIO

80 40934 DE ANTONI LUCA

81 36022 DE ANTONI MASSIMO

82 5224 DE COL PIERLUIGI

83 27861 DE CORINTI ALESSANDRO

84 46142 DE SIMONE PAOLO

85 22915 DESTRO PIERANGELO

86 29945 DRAGO MANUEL

87 53147 EQUIZI ELIA

88 30545 EQUIZI GIANNI

89 37788 FACCIN GIULIANO

90 42064 FAGGION DARIO

91 42849 FANCHIN ROBERTO

92 49127 FANCON ALBERTO

93 22903 FANCON FABIO ERNESTO V.

94 52925 FAVA ENNIO

95 42855 FERRONATO PAOLO

copia informatica per consultazione



96 29372 FIETTA ELIO

97 23973 FOGLIATO RINALDO

98 36768 FOLLADORE DAVIDE

99 33740 FONTANA ANDREA

100 10200 FRANCO LIMERIO

101 46751 FRINZI GIOVANNI MARIA

102 28072 GALLIOTTO FABRIZIO

103 7484 GASPARONI FAUSTO

104 29935 GASPARONI FEDELE

105 47905 GEMO LUCA

106 14991 GENITALI FRANCESCO

107 658 GHIOTTO RENATO

108 55905 GIORDAN DARIO

109 25123 GRESELIN IVANO

110 20911 GRIGOLATO LUIGI

111 41305 GRIGOLETTO MANUEL

112 47750 GROTTO ANDREA

113 21712 LAZZARI GIAMPAOLO

114 50396 LISTRANI MATTEO

115 36018 LISTRANI STEFANO

116 30442 LORENZATO FLAVIO

117 28724 LORENZI CESARE

118 28705 LOVATO NATALINO

119 55526 LUNARDI ADELINO

120 42353 MAGARAGGIA ENRICO

121 31179 MAGNABOSCO EMANUELE

122 46828 MAMELI GIOVANNI MARIA G.

123 42062 MANNI ANGELO

124 39846 MANTIERO MARCO

125 5301 MANTIERO ANGELINO

126 23581 MARCANTE ANTONIO

127 45776 MARCHESINI SIMONE

128 12624 MARCHETTI FLAVIO

129 22847 MARCHIORO GIUSEPPE

130 47386 MARCON LUCA

131 46252 MAROSTICA GIOVANNI

132 6900 MARZOTTO RENZO

133 6919 MASIERO ANDREINO

134 31282 MATTIELLO SANTINO

135 52447 MAZZERACCA ELIA

136 17292 MENDO ROBERTO

137 23880 MENEGHINI MARIO

138 31628 MENEGOTTO ROBERTO

139 10085 MENEGOZZO ANTONIO

140 37000 MENEGUZZO ANDREA

141 46009 MIGLIORANZA GAETANO JARI

142 37359 MONDIN DANIEL

143 11592 MOSCATO ROBERTO

144 16653 NICOLETTI ROBERTO

145 38942 NOGAROLE FRANCESCO

146 28159 OLIVOTTO GIOVANNI

copia informatica per consultazione



147 42141 PANCIERA ALESSANDRO

148 35883 PASQUETTI RENATO

149 32314 PASSARIN ROBY MIRCO

150 36771 PAVAN DENIS

151 14697 PELLIZZARO LUCIANO PIETRO

152 17888 PERETTI MARCELLINO

153 20223 PERETTI OSVALDO

154 54228 PERIN GIULIA

155 47102 PERIN PIETRO

156 37228 PETTINA' RENATO

157 10925 PIANEZZOLA MATTEO

158 22514 PIVA DOMENICO

159 29196 PLAZZER LIVIO

160 12642 POGGIANA GIUSEPPE NARCISO

161 33543 POLATO ARMANDO

162 42020 POMELARI SAMUELE

163 25127 POVOLO MANUELE

164 40932 POZZA FABIO

165 19602 POZZAN SELVINO

166 20605 POZZER CLAUDIO

167 23040 RAMON ROMANO

168 42030 RANDON DIEGO

169 25331 RANDON MORENO

170 25168 RANDON GIUSEPPE

171 46831 RASCHIETTI PIETRO

172 45852 REFOSCO STEFANO

173 17042 REFOSCO GIANCARLO

174 45884 RICCIOLINI WERNER

175 9726 RIGONI GAETANO

176 55746 RIPORTI FRANCO ERNESTO

177 55745 RIPORTI GUSTAVO

178 29083 ROMAN GENTILE

179 47852 ROSSATO MOSE'

180 30565 ROSSI GIUSEPPE

181 37213 RUBBO FABIO

182 55031 SALVIATI FRANCESCO

183 8859 SANDRI CLAUDIO

184 37297 SANTACA' ELIA

185 21345 SANTAGIULIANA IVANO

186 25559 SANTIN PAOLO

187 40913 SANTOLIN ALBERTO

188 6362 SARTORI GIANCARLO

189 2753 SBALCHIERO BORTOLO

190 9152 SCALABRIN ANTONIO

191 6754 SCHIAVO ALFONSO

192 9734 SCHIAVO NATALINO

193 28407 SCUCCATO SERGIO

194 36002 SERAFINI LUCA

195 37988 SERAPIGLIA ALDO

196 46903 SILVESTRI MASSIMO

197 13558 SMIDERLE LUCA

copia informatica per consultazione



198 11115 SOSO PIERLUIGI

199 37094 SPAGNOLO DOMENICO LORIS

200 51377 SPAGNOLO PAOLO

201 32291 SPILLERE GIAMPIETRO

202 7111 SPINATO CAMPIGLI SILVANO

203 50211 SPRINGA DIEGO

204 7991 STRADIOTTO PIERINO

205 40739 STROBBE RODOLFO

206 19067 TADIOTTO LUIGI

207 52235 TARTAGLIA ALBERTO

208 11688 TELATIN FRANCO

209 14358 TESSAROLLO GIROLAMO

210 50388 TESSAROLO LORENZO

211 41977 TODESCHINI PAOLO

212 41746 TODESCO LUCA

213 49252 TONELLO FRANCESCO PIETRO

214 19533 TONIAZZO SEVERINO

215 42988 TONIN ANDREA

216 41300 TONIN ANDREA

217 28704 TONIN GIUSEPPE

218 3925 TORRESAN MAURIZIO

219 39355 TRENTIN SAMUEL

220 30965 TRENTIN GIANLUCA

221 39604 TURCO GIOVANNI

222 41517 UDERZO SERGIO

223 27828 URBANI ANTONIO LUIGI

224 17486 URBANI EMILIO O.

225 7136 VALENTE ANTONIO

226 11419 VANZO GIUSEPPE

227 53451 VESCOVI ALBERTO

228 20850 VIGOLO SERAFINO

229 36091 VISONA' LUIGI

230 3678 VISONA' LUIGI

231 30392 VISONA' NEREO DOMENICO

232 28357 ZANFARDIN LEOPOLDO

233 9950 ZARANTONELLO ALVISE

234 37832 ZARANTONELLO MIRCO

235 32585 ZATTERA MICHELE

236 36717 ZERBATO CLAUDIO

237 4410 ZOCCHE GIOVANNI

238 4055 ZOLIN CARLO

239 39919 ZOLIN MAURO

240 46965 ZORDAN ALESSIO

241 17097 ZORDAN DANIELE

242 42033 ZORDAN LUIGI

243 41458 ZORDAN MATTEO

244 2202 ZORDAN SERENO

245 38145 ZORDAN MARCO

246 36708 ZORZI MARCO

247 35902 ZUCCANTE EDOARDO

copia informatica per consultazione



NUMERO CODICE CACCIATORE COGNOME NOME

1 55997 ALBERTIN ALBINO foraneo

2 46516 AMBROSI LUCA foraneo

3 55998 AMBROSI SANDRO foraneo

4 9710 ANDRIOLO EGIDIO

5 46025 BARBATO ALEX

6 15156 BARBATO FRANCO GIUSEPPE

7 43367 BARCARO RENATO foraneo

8 49842 BASSAN ANTONIO foraneo

9 30159 BELLIN PAOLO

10 40941 BELLINATO VANNI

11 42777 BELTRAME NICOLA

12 4816 BENNA ERMES

13 3274 BERTESINA FIORENZO

14 19289 BIASIA FRANCESCO

15 41704 BIZZOTTO FILIPPO

16 4790 BOSCARO CLAUDIO

17 50874 BOSCARO MARCO

18 19335 BRACESCHI MAURIZIO

19 44168 BRASOLA OTELLO foraneo

20 8068 BROIANIGO NORBERTO

21 31297 BRUNELLO PAOLO

22 44941 BUSATTA GIUSEPPE foraneo

23 46495 CALZOLARI GILBERTO

24 9269 CAMPI SANTO

25 37304 CARLOMAGNO RAFFAELE

26 41918 CASAROTTO CARLO

27 5212 CASAROTTO LUIGI

28 15598 CAVAZZA GIOVANNI

29 48982 CECCATO GIANFRANCO

30 31994 CECCHETTO ENZO

31 30607 CERETTA VINICIO

32 44454 CHIODI GIOVANNI foraneo

33 38075 CHIOMENTO MANUEL

34 55725 COGO FRANCESCO foraneo

35 30031 COZZA ANTONIO

36 45534 CUNICO ANDREA foraneo

37 25604 DALLA POZZA PIERGIOVANNI

38 17322 DE CAO DAMIANO

39 37117 DE GUIO GIORGIO

40 8383 DE MARCHI PAOLO

41 42423 FACCIOLI MORENO

42 35750 FAGGION ANDREA

43 31421 FANTIN CIRILLO

44 5397 FANTON ADRIANO

45 43262 FAVA EDOARDO

46 614 FERRON ANTONIO

                                                  AMBITO VICENZA SUD                                                   
                     ELENCO NOMINATIVI NUOVE DOMANDE 1^ SCELTA                   

stagione venatoria 2018/2019 al 31/03/2018

copia informatica per consultazione



47 18706 FIORE GIOVANNI

48 55207 FLORIO MICHELE

49 55986 FONTANA MARCELLO foraneo

50 26996 GHIOTTO RENATO

51 17517 GIAMBRA GASPARE

52 9090 GIURIATO ANTONIO

53 50102 GOMIERO RUGGERO foraneo

54 28245 GUARATO FRANCO

55 56003 GUERRA ANTONIO foraneo

56 56001 LEGNARO MARIANO foraneo

57 55486 LOTTO FEDERICO

58 28262 MAGNAGUAGNO MAURO

59 55965 MANNARINO ARMANDO

60 16266 MARIN GIUSEPPE

61 32272 MARINI LUCA

62 55999 MATTEI GIULIO foraneo

63 44570 MELIS MICHELE foraneo

64 3749 MENDO GIANLUIGI

65 31102 MENDO GIOVANNI

66 31103 MENDO STEFANO

67 4932 MICHELAZZO PAOLO

68 46038 MORZACCHI ALESSIO

69 55625 NADDEO VINCENZO foraneo

70 30541 NANI DINO

71 2002 NARDI DOMENICO

72 55785 OLIVI MARCO foraneo

73 50442 PACCANARO MAURO

74 55765 PACILLI ANGELO foraneo

75 24790 PADOAN BENIAMINO

76 14792 PASSARELLI UMBERTO

77 55705 PAVAN LORIS foraneo

78 47908 PERICI EMANUELE

79 28429 PERTILE MAURIZIO

80 40909 PERTILE PAOLO

81 51114 PERZIA ANTONINO

82 38736 PIAZZA FABRIZIO

83 22579 PIETRIBIASI ANTONIO G.

84 55985 POZZA FABIO

85 52234 PRIMON ANGELO

86 42530 RADIN LUISE

87 46847 RAFFAELLO DIEGO

88 45991 RIELLO MARCO

89 30491 RIGONI FRANCESCO

90 55013 RODEGHIERO ANTONIO

91 48351 SCARATO FEDERICO

92 49502 SCHIAVO GIAN BATTISTA

93 15512 SEGATO GIANFRANCO

94 40037 SIMEONI RICCARDO

95 27857 SOLDA' ROSANNA

96 10464 STACCHIO GRAZIANO

97 31015 TAGGLIAFERRO VASCO

copia informatica per consultazione



98 36146 TARGON LUIGINO

99 52149 TOFFOLET LUCA

100 28432 TRENTIN GIUSEPPE

101 42158 TREVELLIN ALESSANDRO

102 16276 TREVISAN GIANFRANCO

103 31354 TREVISAN GIULIANO

104 56000 TURETTA BENIAMINO foraneo

105 56002 VANZO RICCARDO foraneo

106 16008 VIERO TIZIANO

107 5964 VIVIAN MAURIZIO

108 5446 VOLPIANA BRUNO

109 15077 ZANOTTO GIANPIETRO

110 26344 ZAPPON SIRO

copia informatica per consultazione


